
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 2017.0053069 
 

 

Onderwerp Ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor de bouw van twee woningen aan de 

Hanepoel 109A en 109B in Zwaanshoek 

 

 

 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 3 oktober 2017 

nummer 2017.0053069; 

 

 

besluit: 

 

 

1. te besluiten tot afgifte van een ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor de 

bouw van twee woningen aan de Hanepoel 109A en 109B in Zwaanshoek. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 november 2017. 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

J. van der Rhee, B.Ha drs. Th.L.N. Weterings 

 

 


